wystawiania i przesyłania faktur w postaci papierowej w przypadku, gdy konieczność taka wynikać będzie z braku możliwości 
przesłania faktury drogą elektroniczną, 

20) cofnięcie zezwolenia, o którym mowa w pkt 12, może nastąpić w formie pisemnej lub drogą elektroniczną. 
21) maksymalne wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy wynosi brutto: 191366,90 zł, słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden 

tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć złotych 90/100 brutto 
2. Nadawca będzie uiszczał opłaty, zgodnie z obowiązującymi w dniu realizacji usług cennikami Poczty, dostępnymi na stronie 

internetowej www.poczta-polska.pl lub w placówkach pocztowych. W przypadku, gdy warunki cenowe zostaną określone w Załącznikach